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Föreskrifter Ledare skall svara för att alla deltagare känner till och följer gällande ordningsregler. 
 
Alkohol/Rökning Förtäring av alkoholhaltiga drycker är förbjudet. Rökning är förbjudet. 
 
Allergi Husdjur får inte vistas i förhyrda lokaler. 
 
Dörrar/fönster/ lyse Hyresgästen får ej lämna dörrar/fönster olåsta/uppställda och skall se till att ljuset är släckt. 
 
Larm I lokaler/anläggningar med automatlarm debiteras hyresgästen vid en oriktig utryckning där hyresgästen 
förorsakat utryckningen. 
 
Matcher Om match förläggs till egen träningstid skall bokningen meddelas. 
 
Materiel Redskap skall återställas på avsedd plats efter verksamhetens slut.  
 
Nödutgångar Det är hyresgästens ansvar att förvissa sig om utrymningsvägar och hur man ska handha 
förhållanden vid tillbud. 
Exempelvis ringa 112. Nödutgångarna får inte användas annat än vid brandfara eller annan katastrofsituation. 
 
Olycksfall Kultur- och fritid ansvarar inte för olycksfall som drabbar besökare eller skador som utövarna kan 
tillfoga varandra. 
 
Skor Ytterskor eller skor med svarta sulor får inte användas i idrottslokaler. 
  
Skador/åverkan Hyresgästen debiteras de eventuella skador på lösa eller fasta inventarier som uppstått under 
upplåtelsetiden. 
Grupp som finner materiel som är trasigt skall meddela kultur- och fritid snarast. 
 
Snus och tuggummi skall slängas i papperskorgarna! 
 
Stölder Kultur- och fritid ansvarar ej för förlust av eller skada på personliga tillhörigheter. 
 
Återbud Kultur-fritid äger rätt att med fem dagars varsel disponera hyrd lokal/anläggning för annat ändamål 
under den abonnerade tiden. Tid kan avbokas avgiftsfritt fram t o m 5 dagar innan hyrestillfället. Avbokas tiden 
senare debiteras hyreskostnaden. 
 
Övrigt  Hyresgäst skall följa eventuella lokala ordningsföreskrifter som finns anslagna eller meddelats på annat 
sätt vid respektive lokal/anläggning. 
 
 

Tel till våra vaktmästare månd-fred 0481-450 75, lörd-sönd 070-655 5071 
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